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Waarborgen ten voordele van derden

In onderstaand overzicht wordt een samenvatting gegeven van de uitstaande waarborgen ten

voordele van derden.

Omschrijving

Belanghebbende

Kredietverlener

Uitstaand bedrag per 31/12/2022

Gewaarborgde lening
Gewaarborgde lening
Gewaarborgde lening
Gewaarborgde lening
Gewaarborgde lening
Gewaarborgde lening

Gewaarborgde lening

Parkeerbeheer Lier
lvarem

Ivarem

vzw Eduard Bressinck
IKA

S&R Lier

Parkeerbeheer Lier

Belfius
KBC
KBC
KBC

KBC
BNP Paribas Fortis

1.239.467,50
248.859,91
421.979,23
1.361.101,95
41.931,27
6.747.558,12
1.612.500,00

Totaal 11.673.397,98'
Omschrijving Belanghebbende Kredietverlener Uitstaand bedrag per 31/12/2023
Gewaarborgde lening Chiro Koningshooikt ING 149.977,67
Gewaarborgde lening Parkeerbeheer Lier Belfius 1.140.310,00
Gewaarborgde lening Ivarem KBC 162.299,91
Gewaarborgde lening lvarem KBC 324.599,93
Gewaarborgde lening vzw Eduard Bressinck KBC 1.258.323,99
Gewaarborgde lening IKA 35.884,47
Gewaarborgde lening S&R Lier KBC 6.228.860,96
Gewaarborgde lening Parkeerbeheer Lier BNP Paribas Fortis 0,00

Totaal 9.300.256,93
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